



Faktúra číslo :

2411602

Objednávka číslo : 04072024

Dodací list číslo : DL17884,908

Poštová adresa:**Dodávateľ :**

TOPLIGHT, s.r.o.

Jazerná 5

040 12 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 588 831

DIČ: 2021933694

IČ DPH: SK2021933694

Okresný súd KOŠICE I, Vložka číslo 16086/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Letná 40

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 1950874451/0200

IBAN : SK20 0200 0000 0019 5087 4451

Tel.: +421902902254 Fax : toplight@topligh-ke

Faktúru vyhotovil : HALÁS Peter

Stredisko sociálnej starostlivosti

Ulica Vladimíra Clementisa 6483/51

917 01 Trnava

Odberateľ :

Stredisko sociálnej starostlivosti

Ulica Vladimíra Clementisa 6483/51

917 01 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17639760

DIČ: 2021176245

IČ DPH: SK2021176245

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.07.2024

23.07.2024

22.08.2024

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Na náklady dodávateľa

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky : DDP

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	049763	Krabica 80x80 malá	20	40,00	ks	0,4500	18,00
2	440 20240	LED trubica 15W 120cm T8 G13 4000K 1800lm 190°/ 36W	20	60,00	ks	2,1000	126,00
3	060541	Istič 10kA 10,0B 1p.	20	12,00	ks	2,5700	30,84
4	060562	Istič 10kA 16,0B 1p.	20	12,00	ks	3,7600	45,12
5	052681	Prúdový chránič 2p 16/1N/0	20	3,00	ks	33,4700	100,41
6	109036	Prúdový chránič PFL12-25/1N/003 C-A 2P	20	3,00	ks	27,3300	81,99
7	183940	2 zásuvka polozap. natoč. Z3221-GP biela	20	40,00	ks	4,1300	165,20
8	1515570	LED žiarovka štandard A60 15W E27 4000K 1365 lm	20	50,00	ks	1,3000	65,00
9	1519400	LED žiarovka V svieč. 9W E14 4000K 810lm 30000hod	20	20,00	ks	1,1000	22,00
10	222442	Varič dvojpl. 230V	20	16,00	ks	19,2600	308,16
11	056729	Poistka nožová 63A 500V kombi 1/01 NV1 gL-gG	20	6,00	ks	7,7900	46,74

Základ pre DPH 20 % : 1 009,46

DPH 20 % : 201,89

Celková suma s DPH**1 211,35****Celková fakturovaná suma: EUR****1 211,35**

Tovar je majetkom spoločnosti TOPLIGHT, s.r.o. až do pripísania úhrady na účet uvedený na daňovom doklade.
V prípade omeškania s platbou vám bude účtovaný úrok 0,05 % za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka

① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 23. 07. 2024	
Číslo záznamu: 968	Číslo spisu:
Prílohy/listy: /	Vybavuje: Holcovič